DECRETO Nº 1.425, DE 25 DE JUNHO DE 2015.

Altera o Decreto nº1.397, de
16 de março de 2015.

O PREFEITO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 72, da Lei Orgânica Municipal e com

fundamento nas normas gerais contidas na Lei Federal nº 4.320, de 17

de março de 1964 e na Lei Complementar Federal nº 101, de 04 de

maio de 2000 - LRF,

CONSIDERANDO o interesse Público em questão.

DECRETA:

Art. 1º. O inciso IX, do artigo 2º, do Decreto n º1.397, de 16 de março de 2015,

fica acrescido, em sua parte final, da seguinte redação:

"Art. 2º ........

IX - (...), exceto nos casos de extrema necessidade do serviço público;"

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo

revigadas as disposições em contrário.

Comendador Levy Gasparian, 25 de junho de 2015.

Cláudio Mannarino
Prefeito